
Univerzita Karlova v Praze 
 

 

 

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY 

[Bakalářská práce] 
 

Název práce: Kobold jako čtenářská zkušenost 

Jazyk práce: Čeština 

 

Student: Danielková Pavla 

Fakulta: Pedagogická 

Studijní program: ČJ- ZSV 

 

Vedoucí / školitel: PhDr. Josef Peterka, CSc. 

Oponent(i): prof. PhDr. Dagmar Mocná, CSc. 

 

Předseda komise: prof. PhDr. Dagmar Mocná, CSc. 

Členové komise: PhDr. Josef Peterka, CSc., Mgr. Štěpánka Klumparová, PhD. 

 

Datum obhajoby: 5. 9. 2013 

 

Průběh obhajoby: 

 

1. Představení práce studentkou 

Cílem práce byla analýza a interpretace díla Kobold. Studentka vyjmenovala 

kategorie, které v díle analyzovala. 

2. Promluva vedoucí práce 

Vedoucí práce oceňuje výběr tématu a poctivost studentčiny práce. Práci hodnotí jako 

poučnou. Vedoucí upozorňuje na stylistické neobratnosti a překlepy. Pozitivně však 

hodnotí využití rozhovoru s autorkou románu. 

3. Oponent práce 

Oponent oceňuje, že se studentka zabývá současnou literární tvorbou. Studentce však 

vytýká, že se držela spíše v rovině popisné. Na druhou stranu oceňuje poučeny výklad. 

4. Závěrečná diskuse 

Kobold jako feministický román? Negativní versus pozitivní postavy románu. 

 

Výsledek obhajoby: Výborně 

 

 

 

 
______________________ 

   [jméno předsedy či zástupce] 
 


